



SVENSK DAGFJÄRILSÖVERVAKNING

Infoblad, januari – 2016

Hej!

Med detta utskick kommer **2014 års årsrapport för Svensk Dagfjärilsövervakning**. Alla rapportörer för 2014 får den tryckta rapporten, har du tillkommit som rapportör 2015 eller på annat sätt varit inblandad i övervakningen kan du också finnas med på sändlistan. Dessutom går utskicket ut till bland annat alla länsstyrelser och Naturum runt om i landet.

Har du **rapporter för 2015 att skicka** in går det fint att skicka in via hemsidan www.dagfjarilar.lu.se eller per brev till **Svensk Dagfjärilsövervakning, Ekologihuset, SE-223 62 Lund** eller med epost till dagfjarilar@gmail.com. Det är **absolut inte för sent att rapportera**. Undrar du något om årets rapport eller behöver blanketter så skriv, maila eller ring (046-222 38 18) gärna!

Vi har under hösten genomfört en **flytt av fjärilsövervakningens databas till en ny server**. Fjärilsobsarna kommer nu att kunna länkas direkt till hemsidan så att observationer syns i princip så fort de rapporterats in. Planen är att även kunna synka dagligen mot Artportalen så att det som rapporteras på hemsidan www.dagfjarilar.lu.se automatiskt kommer in under rapportörens identitet på Artportalen.

Sammanställningen av data för 2015 kommer använda vi arbeta med nu under januari-mars. Den kommer nu även innehålla mer detaljerad information om slingor och punkter. Kajsa Mellbrand och Caroline Sjöström har under november-december gått igenom och digitaliserat övervakningens lokaler. Det kommer också komma en ny Europeisk Miljöindikator för Gräsmarksfjärilar inom kort.

Vill ni ha besök och föredrag/exkursion kommande säsong, kanske hos en SNF-krets, fågelklubb eller liknande – hör av er så snart som möjligt!

Hemsidan är på väg att uppgraderas för att länka kartor, listor mm direkt till vår observationsdatabas.

Vill du vara med och engagera dig i hemsidearbetet så hör gärna av dig!

Bästa hälsningar, Lars

dagfjarilar@gmail.com

046-222 38 18

www.dagfjarilar.lu.se